2 Nolo di miniescavatore semovente (~ 25 HP) già in cantiere, funzionante, munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro,
2-001 compreso l'escavatorista, consumo di carburanti, lubrificanti ecc.

euro (settantacinque/90) h 75,90

Nr. 3 Nolo di macchina vibrofinitrice, funzionante, con personale di guida
2-007 euro (centoventinove/40) h 129,40

Nr. 4 Nolo di motolivellatrice, funzionante, compreso carburante e personale di guida
2-008 euro (centonove/30) h 109,30

Nr. 5 Nolo di autocarro dotato di grù funzionante, compreso carburante, lubrificante ed autista: maggiorazione alle voci
2-014 precedenti

euro (tredici/80) h 13,80

Nr. 6 Nolo di autobetoniera compreso carburante, lubrificante ed autista, capacità fino 10 mc
2-015 euro (centoquarantaquattro/50) h 144,50

Nr. 7 Nolo di motopompa, funzionante, compreso carburante, e accessori, diametro bocca aspirante 80 mm
2-020 euro (trentatre/30) h 33,30

Nr. 8 Nolo di fresa stradale dotata di nastro per carico meccanico dei materiali di risulta (esclusa l'acqua di lavorazione), ed

[...]

Funzionante, compreso carburante, lubrificante ecc. e personale di guida

euro (trecentoquaranta/50) h 340,50

Nr. 9 Nolo di autospazzatrice. Funzionante, compreso carburante, lubrificante ecc. e personale di guida. Escluso trasporto e
2-022 smaltimento materiale aspirato

euro (centoventiotto/20) h 128,20

Nr. 10 Nolo di macchina tagliasfalto. Funzionante compreso personale di guida carburante, lubrificante, ecc.
2-023 euro (cinquantasei/50) h 56,50

Nr. 11 Cordoni in granito Montorfano bocciardati sezione 15x25 cm.:
3-026 a) retti

euro (cinquantadue/30) ml 52,30

Nr. 12 Cordoni in granito Montorfano bocciardati sezione 15x25 cm.:
3-027 b) curvi

euro (centoquattro/50) ml 104,50

Nr. 13 Cordoni in granito grigio lavorati a punta sulla testa e costa 15x25 cm.:
3-028 a) retti

euro (quarantaquattro/20) ml 44,20

Nr. 14 Cordoni in granito grigio lavorati a punta sulla testa e costa 15x25 cm.:
3-029 b) curvi

euro (ottantaotto/30) ml 88,30

[...]

42 tubo corrugato in polietilene per passaggio cavi, alta densità, doppia parete, resistenza allo schiacciamento 450 Newton:
3-057 diametro esterno mm 200

euro (sette/16) ml 7,16

Nr. 43 Rete di acciaio elettrosaldata tipo standard.
3-088 euro (uno/19) kg 1,19

Nr. 44 Chiusini in ghisa sferoidale:
3-089 a) diametro 60 D 400

euro (centosessantadue/30) cad 162,30

Nr. 45 Chiusini in ghisa sferoidale:
3-090 b) 50x70 cm D 400

euro (centotrentanove/40) cad 139,40

Nr. 46 Chiusini in ghisa sferoidale:
3-091 c) 50x50 cm C 250

euro (novantasette/60) cad 97,60

Nr. 47 Chiusini in ghisa sferoidale:
3-092 d) griglia 50x50 cm C250

euro (novantasette/60) cad 97,60

Nr. 48 Chiusino in ghisa lamellare tipo stradale per pozzetto